
１：期　日　　　２０２３年９月１７日　(日)

２：時　間　　　１５時４５分　より時間差入場になります。

３：参加費　　　２００円　１人１種目まで申し込みできます。　　　　　　　　　　　　　　

４：種　目　　　　※　●が参加可能種目になります。 【競技順序】

種目 板ｷｯｸ ① ５０m 自由形

級 25m 25m 50m 25m 50m 25m 50m 25m 50m 100m 200m ② ２５m 板キック

16～14級 ● ③ ５０m 平泳ぎ

13～11級 ● ● ④ ２５m 背泳ぎ

10～ 8級 ● ● ● ● ⑤ １００ｍ個人メドレー

7～ 4級 ● ● ● ● ● ● ⑥ ２５m バタフライ

3～ 2級 ● ● ● ● ● ● ● ⑦ ２００m 個人メドレー

1級 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ⑧ ２５m 自由形 

特習 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ⑨ ５０m バタフライ

⑩ ２５m 平泳ぎ

⑪ ５０m 背泳ぎ

５：その他   

・出場された方全員に参加賞をお渡しします。

・大会記録を突破した方には、「大会新記録証」を差し上げます。

・１、２級の方は、泳いだ記録が、進級ポイントの対象となります。

・校内記録会の詳しい時間については、別紙に記載してありますのでご覧ください。

◇下記の用紙に必要事項を記入し、参加費を添えて、フロントにてお申し込みください。

　１人１種目とさせていただきます。

  申し込み締め切り日　９月１０日(日) １４時００分 までとさせていただきます。

※申込開始は９月２日(土)１３時００分～とさせていただきます。

※定員１１０名に達した場合、締め切りとさせていただきます。

キャンセル待ちは行いませんので、ご了承ください。

※お子様の努力を称える為、記録会終了後、館内に結果を掲示させていただきますので、

　予めご了承ください。

※記録会の様子を、HPに掲載する場合がありますのでご了承ください。

　尚、締め切り日後の返金は承りません。

（休まれた場合参加賞は後日フロントにてお受け取りください。）

※状況の変化により、中止になる可能性もございますので、ご了承ください。

ふりがな                 　                               　　

氏名　　　     　　 　   出場種目① 　  　ｍ  　　　　 　    1

尚、控えは記録会終了後まで大切に保管ください。　　　　　　参加費200円　　　　　　領収印

　　       　　　　　　　   ふりがな

会員番号       　 　 　　     氏名　　  　　　　                     クラス 　育成・研修・特習 Ａ・Ｈ-(   )      　級

性別　男 ・ 女　　生年月日　   　　　年　 　　月　　 　日　　　　学年　　幼・小・中　  　年生　年齢　     才          　  　　

　　                 ※２０２３年９月１７日時点での年齢を記入してください。

出場種目①　　  　　ｍ　 　　　　　  　    　　０

第１６９回 校内水泳記録会 ／ 泳力検定(バッジテスト)

  ☆第１６９回校内記録会申込用紙出場選手控え☆

 ｷﾘﾄﾘ

 ｷﾘﾄﾘ

参加費200円　　　　　　領収印

第１６９回校内記録会申込用紙

自由形 背泳ぎ 平泳ぎ ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ


